CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO PARANAPANEMA SAÚDE – CIVAP/SAÚDE

Via Chico Mendes, nº  65 - Quinta dos Flamboyants - CEP 19.810-005 – Assis/SP
CNPJ 04.903.422/0001-28 - I.E. 189.176.460.110 – Fone (18) 3323-2368

site www.civap.com.br     e-mail licita@civap.com.br
_____________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Ref. PREGÃO ELETRONICO Nº 02/2023 - PROCESSO Nº 03/2023

O Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP SAÚDE, pessoa

jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob nº 04.903.422/0001-28, com sede

na Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants, no município de Assis,

Estado de São Paulo, por intermédio de seu Presidente e Prefeito do Município de

Ibirarema/SP,  Senhor JOSÉ BENEDITO CAMACHO, brasileiro, casado, possuidor do

RG nº 7.725.436-3 e do CPF nº 015.601.458-03, torna público para conhecimento

dos interessados, que a licitação em referência, que teve por objeto adquirir um

veículo, novo, tipo ambulância,  foi declarada FRACASSADA, em decorrência

do valor negociado ter sido considerado excessivo quando  em comparação a

preço registrado para item idêntico ao da licitação presente, homologado em

28/03/23, cujo registro tem vigência de 12 meses.

Assis, 10 de abril de 2023.

JOSÉ BENEDITO CAMACHO

Presidente do CIVAP SAÚDE

http://www.civap.com.br/
mailto:licita@civap.com.br